
نرم افزاري مناسب جهت نگهداري اطلاعات اموال و دارایی هاي ثابت  قابل استفاده در

کارخانه ها و شرکت هاي بزرگ بازرگانی، مراکز تحقیقاتی، آموزشی، درمانی و پشتیبانی و تجهیز، پیمانکاران و کارگاه هاي تابعه

                                محاسبه، نگهداري ذخیره استهلاك و ارزش دفترينگهداري اطلاعات کامل دارایی هاي ثابت             

                                      نگهداري اطلاعات واگذاري یا نام گذاري و مفقودي ها    محاسبه استهلاك با روش قانون مالیات ها    

                           گزارشات کارت و لیست دارایی هاي ثابت   نگهداري اطلاعات کامل جابه جایی دارایی هاي ثابت    

نگهداري اطلاعات: نگهداري اطلاعات دارایی هاي ثابت و تهیه پرونده 

کاملی از اموال موجود از جمله اطلاعات مربوط به نام، کد، عکس، محل 

استقرار، مرکز هزینه و... .

محاسبات استهلاك: محاسبه و نگهداري ارزش دفتري و ذخیره 

استهلاك دارایی هاي ثابت با قابلیت بررسی و مشاهده محاسبات 

انجام شده، امکان طراحی فرمت اسناد حسابداري مورد نظر، پیش نمایش 

آن ها و سپس تأیید جهت ارسال به نرم افزار Cyber Account، براي 

صدور اسناد حسابداري مربوط به هریک از دوره ها در مراحل خرید، 

امکان محاسبه استهلاك به دو روش نزولی و مستقیم، استهلاك دوره اي 

طبق بازه هاي زمانی مـورد نظر کاربر (سالانه، ماهانه)، انتقال به انبار، 

تعمیرات، فروش و... .

طبقه بندي اطلاعات: طبقه بندي و گروه بندي دارایی هاي ثابت موجود 

به صورت طبقات دارایی هاي مختلف همراه با اطلاعات اختصاصی آن ها 

(همانند امـلاك و مستغلات، وسایط نقلیه، ماشین آلات و...) و همچنین 

نگهداري اطلاعات اموال در سطوح نا محدود. 

نگهداري سایر اطلاعات: نگهداري اطلاعات مربوط به جابه جایی ها، 

عملیات واگذاري، نام گذاري، مفقودي ها،پیداشده ها، تعمیرات و اجزاء یا 

قطعات مربوط به اموال. 

چاپ بارکد: امکان طراحی و چاپ شماره مربوط به دارایی به 

صورت بارکد و الصاق آن بر روي دارایی.

گزارشات متنوع: گزارشات متنوعی از جمله گزارش کارت 

مشخصات دارایی ها، لیست دارایی ها، گزارشات انتقال اموال، 

گزارشات مربوط به محاسبات استهلاك با روش هاي قانون مالیات ها 

به صورت (سالانه، مـاهـانه و...)، گزارشات کامـلی از وضعیـت 

دارایی هاي ثابت موجود بر اساس محل استقرار، مرکز هزینه و... در 

برنامه قابل تهیه می باشد. همچنین امکان گزارش گیري به صورت 

نمودار در برنامه موجود است.

حفظ و ایمنی اطلاعات: وجود رمزهاي ورود و سطوح دسترسی 

به اطلاعات، ثبت تغییرات انجام شده توسط کاربران و امکان 

استفاده از برنامه فقط با وجود قفل سخت افزاري آن از موارد 

پیش بینی شده جهت ایمنی اطلاعات است. همچنین علاوه بر تهیه 

پشتیبانی از اطلاعات توسط کاربر، امکان تنظیم و زمان بندي 

عملیات پشتیبانی اتوماتیک وجود دارد.

سایر امکانات: دسترسی به سایر امکانات از جمله استفاده از 

ماشین حساب، دفتر تلفن، تقویم شمسی یا میلادي، ارسال 

گزارشات به Excel و مشخص کردن فیلدهاي خاص براي ارسال 

فیلدهاي دلخواه کاربر.

حسابداري اموال و دارایی ثابت
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